

# VENCEDORES DO PROCESSO

Consórcio Intermunicipal da Região do Alto Uruguai - CIRAU CIRAU  
Consórcio Intermunicipal da Região do Alto Uruguai - CIRAU CIRAU  
Pregão Eletrônico - 023/2024

**DR PNEUS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.216.474/0001-40 - Endereço: RUA JOÃO DE BARRO - CEP: 98918000 - UF: RS - Município: Boa Vista do Buricá - Telefone: (55) 99929-8606**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 23.5 R25, 20 LONAS, RADIAL, A QUENTE, E-3, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 33 MM.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	254 UN	R\$ 4.901,00	R\$ 1.244.854,00
0079	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5X80 R18, COMUM, A QUENTE, G2/L2, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 22 MM.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	352 UN	R\$ 645,00	R\$ 227.040,00
0081	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12X16.5, A QUENTE, COMUM, G-2/L-2, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 22 MM.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	300 UN	R\$ 645,00	R\$ 193.500,00
0083	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.9X24, A QUENTE, AGRÍCOLA TM 95	AGRICOLA	RANK/APUCARANA	362 UN	R\$ 1.234,00	R\$ 446.708,00
0085	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.9X26, A QUENTE, AGRÍCOLA TM 95.	AGRICOLA	RANK/APUCARANA	272 UN	R\$ 1.289,00	R\$ 350.608,00
0086	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9X26.	AGRICOLA	RANK/APUCARANA	256 UN	R\$ 99,00	R\$ 25.344,00
0087	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.9X28, A QUENTE, AGRÍCOLA TM.	AGRICOLA	RANK/APUCARANA	192 UN	R\$ 1.349,00	R\$ 259.008,00
0088	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9X28.	AGRICOLA	RANK/APUCARANA	182 UN	R\$ 113,00	R\$ 20.566,00
0089	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5X25 COMUM, A QUENTE G2, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 30 MM.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	442 UN	R\$ 1.650,00	R\$ 729.300,00
0090	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5X25, COMUM.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	394 UN	R\$ 250,00	R\$ 98.500,00
0091	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5 R25 RADIAL, A QUENTE XHA- PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 30 MM.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	320 UN	R\$ 1.850,00	R\$ 592.000,00
0097	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19.5X24, COMUM, A QUENTE G2/L2, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 26 MM.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	364 UN	R\$ 1.700,00	R\$ 618.800,00
0099	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19.5 R24, RADIAL, A QUENTE XHA, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 28 MM.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	308 UN	R\$ 1.710,50	R\$ 526.834,00
0100	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5 R24, RADIAL.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	284 UN	R\$ 493,90	R\$ 140.267,60
0101	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 20.5 R25, RADIAL, A QUENTE XHA, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 50 MM.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	258 UN	R\$ 4.180,00	R\$ 1.078.440,00
0102	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 20.5 R25, RADIAL.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	252 UN	R\$ 499,00	R\$ 125.748,00
0103	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 23.1 X 26, A QUENTE, AGRÍCOLA TM 95.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	194 UN	R\$ 4.118,00	R\$ 798.892,00
0105	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 23.1 X 30, A QUENTE, AGRÍCOLA TM 95.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	211 UN	R\$ 3.433,00	R\$ 724.363,00
0106	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1 X 30.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	246 UN	R\$ 498,00	R\$ 122.508,00
0107	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 23.5X25, COMUM, G-2, A QUENTE, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 50 MM.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	204 UN	R\$ 4.548,00	R\$ 927.792,00
0108	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.5X25, COMUM.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	204 UN	R\$ 498,00	R\$ 101.592,00
0111	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 340X80 R18 - 12.5/80X18, RADIAL, A QUENTE	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	184 UN	R\$ 1.515,00	R\$ 278.760,00
0112	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 340X80 R18 - 12.5/80X18, RADIAL	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	152 UN	R\$ 298,00	R\$ 45.296,00
0116	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 20.5X25, A QUENTE G2/L2, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 50 MM.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	270 UN	R\$ 3.499,00	R\$ 944.730,00
0117	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 20.5X25.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	268 UN	R\$ 540,00	R\$ 144.720,00
0120	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4-30, COMUM, A QUENTE, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 26MM.	AGRICOLA	RANK/APUCARANA	256 UN	R\$ 1.900,00	R\$ 486.400,00
0121	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4-30, COMUM, A QUENTE, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 26MM.	AGRICOLA	RANK/APUCARANA	266 UN	R\$ 300,00	R\$ 79.800,00
0124	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5X24, COMUM, A QUENTE, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 30MM.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	260 UN	R\$ 1.700,00	R\$ 442.000,00
0125	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5X24, COMUM, A QUENTE, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 30MM.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	245 UN	R\$ 300,00	R\$ 73.500,00



0132	RECAPAGEM DE PNEU 23,1 X 26, A FRIO, AGRÍCOLA.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	228 UN	R\$ 3.370,00	R\$ 768.360,00
0133	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23,1 X 26, A FRIO, AGRÍCOLA.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	226 UN	R\$ 697,00	R\$ 157.522,00
0140	RECAPAGEM PNEU 14.9X24, A FRIO, AGRÍCOLA TM 95.	AGRÍCOLA	RANK/APUCARANA	276 UN	R\$ 1.435,00	R\$ 396.060,00
0141	VULCANIZAÇÃO PNEU 14.9X24.	AGRÍCOLA	RANK/APUCARANA	260 UN	R\$ 181,00	R\$ 47.060,00
0147	RECAPAGEM DE PNEU 17.5X25 L2.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	4 UN	R\$ 1.745,00	R\$ 6.980,00
0149	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 20.5X25, L3.	FORA DE ESTRADA	RANK/APUCARANA	4 UN	R\$ 3.398,00	R\$ 13.592,00

**TOTAL DO VENCEDOR R\$ 13.237.444,60**

**Fm Pneus Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 81.374.845/0001-49 - Endereço: AV. MARAVILHA, - CEP: 89874000 - UF: SC - Município: Maravilha - Telefone: (49) 3664-5200**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	RECAPAGEM DE PNEU 175X70 R13, RADIAL, A FRIO.	LF VP 401	VIPAL	84 UN	R\$ 189,05	R\$ 15.880,20
0002	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 175X70 R13, RADIAL, A FRIO.	LF VP 401	VIPAL	92 UN	R\$ 75,00	R\$ 6.900,00
0003	RECAPAGEM PNEU 175X70 R14, A FRIO.	LF VP 401	VIPAL	102 UN	R\$ 250,00	R\$ 25.500,00
0004	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 175X70 R14, A FRIO.	LF VP 430 L	VIPAL	102 UN	R\$ 80,00	R\$ 8.160,00
0006	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5X25, COMUM	BQ SGG- L2B	VIPAL	387 UN	R\$ 250,00	R\$ 96.750,00
0007	RECAPAGEM DE PNEU 185 R14, RADIAL, A FRIO.	LF VP 401	VIPAL	166 UN	R\$ 190,00	R\$ 31.540,00
0008	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 185 R14.	LF VP 401	VIPAL	139 UN	R\$ 70,00	R\$ 9.730,00
0009	RECAPAGEM DE PNEU 185X70 R14, RADIAL, A FRIO	LF VP 401	VIPAL	131 UN	R\$ 212,80	R\$ 27.876,80
0010	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 185X70 R14.	LF VP 401	VIPAL	129 UN	R\$ 75,00	R\$ 9.675,00
0011	RECAPAGEM DE PNEU 195X65 R15, RADIAL, A FRIO.	LF VP 410	VIPAL	122 UN	R\$ 269,80	R\$ 32.915,60
0041	RECAPAGEM DE PNEU 735X14 BORRACHUDO, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA SULCO 8 MM.	BF VT 50L	VIPAL	290 UN	R\$ 250,00	R\$ 72.500,00
0042	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 735X14.	BF VT 50L	VIPAL	272 UN	R\$ 80,00	R\$ 21.760,00
0064	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000 R20, RADIAL, LISO.	LF DV-RM	VIPAL	298 UN	R\$ 160,00	R\$ 47.680,00
0094	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4X34.	BQ TM-95	VIPAL	295 UN	R\$ 522,00	R\$ 153.990,00
0095	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4X30, A QUENTE AGRÍCOLA TM 95.	BQ TM-95	VIPAL	262 UN	R\$ 1.780,00	R\$ 466.360,00
0104	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1 X 26.	BQ TM-95	VIPAL	186 UN	R\$ 617,00	R\$ 114.762,00

**TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.141.979,60**

**Giaretta Pneus EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 82.708.660/0001-96 - Endereço: Avenida Paludo,996 - CEP: 89770000 - UF: SC - Município: Seara - Telefone: (49) 3452-2258**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5X25, COMUM, A QUENTE, L2, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 26 MM.	RECAUCHUTAGEM	RUZI	448 UN	R\$ 1.510,00	R\$ 676.480,00
0067	RECAPAGEM DE PNEU 11 R22.5, RADIAL, BORRACHUDO, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 21MM.	RECAPAGEM	RUZI	186 UN	R\$ 575,00	R\$ 106.950,00
0073	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1400X24, COMUM, A QUENTE G2, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 30 MM.	RECAUCHUTAGEM	RUZI	732 UN	R\$ 1.180,00	R\$ 863.760,00
0074	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24, COMUM.	VULCANIZAÇÃO	RUZI	556 UN	R\$ 108,00	R\$ 60.048,00
0075	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1400 R24, RADIAL, A QUENTE XHA, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 30 MM.	RECAUCHUTAGEM	RUZI	676 UN	R\$ 1.430,00	R\$ 966.680,00
0076	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400 R24, RADIAL.	VULCANIZAÇÃO	RUZI	531 UN	R\$ 88,00	R\$ 46.728,00
0093	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4X34, A QUENTE, AGRÍCOLA TM 95.	RECAUCHUTAGEM	RUZI	308 UN	R\$ 1.745,00	R\$ 537.460,00
0126	RECAPAGEM DE PNEU 1400X24, COMUM, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 30 MM.	RECAPAGEM	RUZI	533 UN	R\$ 1.288,00	R\$ 686.504,00
0127	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24, COMUM, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 30 MM.	VULCANIZAÇÃO	RUZI	465 UN	R\$ 170,00	R\$ 79.050,00



0146	RECAPAGEM DE PNEU 1400X24, COMUM, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 30 MM L2.	RECAPAGEM	RUZI	10 UN	R\$ 1.069,00	R\$ 10.690,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.034.350,00	

**GUERRA PNEUS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 01.375.626/0001-45 - Endereço: Rua: Francisco Rosa Marcondes - CEP: 99500000 - UF: RS - Município: Carazinho - Telefone: (54) 3331-3131**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	RECAPAGEM DE PNEU 205X70 R15, RADIAL, A FRIO.	a frio	ruzi	121 UN	R\$ 238,00	R\$ 28.798,00
0014	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 205X70 R15.	a frio	ruzi	121 UN	R\$ 40,00	R\$ 4.840,00
0015	RECAPAGEM DE PNEU 205X75 R16, RADIAL, A FRIO.	a frio	ruzi	225 UN	R\$ 235,00	R\$ 52.875,00
0016	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 205X75 R16.	a frio	ruzi	202 UN	R\$ 40,00	R\$ 8.080,00
0017	RECAPAGEM DE PNEU 215X75 R16, RADIAL, MISTO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 12,5 MM.	a frio	ruzi	387 UN	R\$ 253,00	R\$ 97.911,00
0018	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215X75 R16.	a frio	ruzi	287 UN	R\$ 45,00	R\$ 12.915,00
0019	RECAPAGEM DE PNEU 215X75 R17.5, BORRACHUDO, MISTO, PROFUNDIDADE MÍNIMA SULCO DE 12,5MM.	a frio	ruzi	751 UN	R\$ 315,00	R\$ 236.565,00
0020	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215X75 R17.5.	a frio	ruzi	598 UN	R\$ 49,00	R\$ 29.302,00
0021	RECAPAGEM DE PNEU 215X80 R16, A FRIO.	a frio	ruzi	270 UN	R\$ 285,00	R\$ 76.950,00
0022	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215X80 R16.	a frio	ruzi	260 UN	R\$ 60,00	R\$ 15.600,00
0023	RECAPAGEM DE PNEU 225X65 R16, RADIAL, MISTO, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA SULCO 12 MM.	a frio	ruzi	353 UN	R\$ 268,00	R\$ 94.604,00
0024	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 225X65 R16.	a frio	ruzi	253 UN	R\$ 58,00	R\$ 14.674,00
0025	RECAPAGEM DE PNEU 225X70 R15, RADIAL, MISTO, A FRIO.	a frio	ruzi	183 UN	R\$ 263,00	R\$ 48.129,00
0026	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 225X70 R15.	a frio	ruzi	168 UN	R\$ 65,00	R\$ 10.920,00
0028	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.5 R25, RADIAL.	a quente	ruzi	258 UN	R\$ 398,00	R\$ 102.684,00
0029	RECAPAGEM DE PNEU 245X70 R16, RADIAL, MISTO, A FRIO.	a frio	ruzi	186 UN	R\$ 270,00	R\$ 50.220,00
0030	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 245X70 R16.	a frio	ruzi	164 UN	R\$ 18,70	R\$ 3.066,80
0031	RECAPAGEM DE PNEU 275X80 R22.5, RADIAL, LISO, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 15 MM.	a frio	ruzi	790 UN	R\$ 435,00	R\$ 343.650,00
0032	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275X80 R22.5, RADIAL, LISO.	a frio	ruzi	736 UN	R\$ 70,00	R\$ 51.520,00
0033	RECAPAGEM DE PNEU 275X80 R22.5, RADIAL, BORRACHUDO, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 21 MM.	a frio	ruzi	1.510 UN	R\$ 478,00	R\$ 721.780,00
0034	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275X80 R22.5, RADIAL, BORRACHUDO.	a frio	ruzi	1.184 UN	R\$ 70,00	R\$ 82.880,00
0035	RECAPAGEM DE PNEU 295X80 R22.5, RADIAL, BORRACHUDO, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 21 MM.	a frio	ruzi	486 UN	R\$ 485,00	R\$ 235.710,00
0036	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295X80 R22.5, RADIAL, BORRACHUDO.	a frio	ruzi	420 UN	R\$ 80,00	R\$ 33.600,00
0037	RECAPAGEM DE PNEU 295X80 R22.5, RADIAL, LISO, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 15 MM.	a frio	ruzi	322 UN	R\$ 410,00	R\$ 132.020,00
0038	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295X80 R22.5, RADIAL, LISO.	a frio	ruzi	280 UN	R\$ 80,00	R\$ 22.400,00
0039	RECAPAGEM DE PNEU 700X16, A FRIO, BORRACHUDO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 10 MM.	a frio	ruzi	243 UN	R\$ 275,00	R\$ 66.825,00
0040	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 700X16.	a frio	ruzi	233 UN	R\$ 26,40	R\$ 6.151,20
0043	RECAPAGEM DE PNEU 750X16, COMUM, BORRACHUDO, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 10 MM.	a frio	ruzi	579 UN	R\$ 268,00	R\$ 155.172,00
0044	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 750X16.	a frio	ruzi	433 UN	R\$ 48,00	R\$ 20.784,00
0045	RECAPAGEM DE PNEU 750X16, COMUM, LISO, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 10 MM.	a frio	ruzi	201 UN	R\$ 262,00	R\$ 52.662,00
0046	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 750X16, COMUM, LISO.	a frio	ruzi	181 UN	R\$ 54,00	R\$ 9.774,00
0047	RECAPAGEM DE PNEU 750 R16, RADIAL, BORRACHUDO, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 10 MM.	a frio	ruzi	259 UN	R\$ 315,00	R\$ 81.585,00



0048	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 750 R16, RADIAL, BORRACHUDO.	a frio	ruzi	237 UN	R\$ 55,00	R\$ 13.035,00
0049	RECAPAGEM DE PNEU 900X20, BORRACHUDO, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 18 MM.	a frio	ruzi	268 UN	R\$ 418,00	R\$ 112.024,00
0050	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 900X20, BORRACHUDO.	a frio	ruzi	246 UN	R\$ 70,00	R\$ 17.220,00
0051	RECAPAGEM DE PNEU 900X20, RADIAL, LISO, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 14 MM.	a quente	ruzi	220 UN	R\$ 390,00	R\$ 85.800,00
0053	RECAPAGEM DE PNEU 900X20, COMUM, LISO, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 12 MM.	a frio	ruzi	214 UN	R\$ 372,00	R\$ 79.608,00
0054	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 900X20, COMUM, LISO.	a frio	ruzi	214 UN	R\$ 65,00	R\$ 13.910,00
0055	RECAPAGEM DE PNEU 9-17.5, A FRIO, MISTO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 12,5 MM.	a frio	ruzi	341 UN	R\$ 297,00	R\$ 101.277,00
0056	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 9-17.5.	a frio	ruzi	335 UN	R\$ 49,00	R\$ 16.415,00
0057	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20, COMUM, BORRACHUDO, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 21 MM.	a frio	ruzi	567 UN	R\$ 398,00	R\$ 225.666,00
0058	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20, COMUM, BORRACHUDO.	a frio	ruzi	456 UN	R\$ 75,00	R\$ 34.200,00
0059	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20, COMUM, LISO, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 14 MM.	a frio	ruzi	311 UN	R\$ 405,00	R\$ 125.955,00
0060	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20, COMUM, LISO.	a frio	ruzi	288 UN	R\$ 72,00	R\$ 20.736,00
0061	RECAPAGEM DE PNEU 1000 R20, RADIAL, BORRACHUDO, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 21 MM.	a frio	ruzi	639 UN	R\$ 414,00	R\$ 264.546,00
0062	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000 R20, RADIAL, BORRACHUDO.	a frio	ruzi	556 UN	R\$ 48,00	R\$ 26.688,00
0063	RECAPAGEM DE PNEU 1000 R20, RADIAL, LISO, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 14 MM.	a frio	ruzi	313 UN	R\$ 400,00	R\$ 125.200,00
0065	RECAPAGEM DE PNEU 10.5X65 R16, A FRIO.	a frio	ruzi	149 UN	R\$ 390,00	R\$ 58.110,00
0066	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10.5X65 R16.	a frio	ruzi	146 UN	R\$ 50,00	R\$ 7.300,00
0068	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 11 R22.5, RADIAL, BORRACHUDO.	a frio	ruzi	186 UN	R\$ 50,00	R\$ 9.300,00
0069	RECAPAGEM DE PNEU 11 R22.5, RADIAL, LISO, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 15MM.	a frio	ruzi	172 UN	R\$ 400,00	R\$ 68.800,00
0070	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 11 R22.5, RADIAL, LISO.	a frio	ruzi	172 UN	R\$ 50,00	R\$ 8.600,00
0071	RECAPAGEM DE PNEU 11 L 15, A FRIO.	a frio	ruzi	160 UN	R\$ 412,00	R\$ 65.920,00
0072	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 11 L 15.	a frio	ruzi	165 UN	R\$ 90,00	R\$ 14.850,00
0080	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5X80 R18, COMUM.	a quente	ruzi	328 UN	R\$ 58,00	R\$ 19.024,00
0109	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 300X701 R16.5 – 12 R16.5 RADIAL, A QUENTE	a quente	ruzi	150 UN	R\$ 700,00	R\$ 105.000,00
0110	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 300X701 R16.5 – 12 R16.5 RADIAL	a quente	ruzi	150 UN	R\$ 80,00	R\$ 12.000,00
0113	RECAPAGEM DE PNEU 235X75 R 17 R17.5, BORRACHUDO, MISTO, RADIAL, PROFUNDIDADE DE SULCO MÍNIMA DO SULCO DE 12.5MM.	a frio	ruzi	290 UN	R\$ 315,00	R\$ 91.350,00
0114	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 235X75 R17.5.	a frio	ruzi	280 UN	R\$ 49,00	R\$ 13.720,00
0115	RECAPAGEM DE PNEU 10-16.5.	a frio	ruzi	232 UN	R\$ 600,00	R\$ 139.200,00
0118	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5X80 R18, RADIAL, A QUENTE, G2/L2, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 22 MM.	a quente	ruzi	304 UN	R\$ 700,00	R\$ 212.800,00
0119	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5X80 R18, RADIAL	a quente	ruzi	306 UN	R\$ 298,00	R\$ 91.188,00
0122	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1000X20, COMUM, BORRACHUDO, A QUENTE, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 21MM.	a frio	ruzi	387 UN	R\$ 400,00	R\$ 154.800,00
0123	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20, COMUM, BORRACHUDO, A QUENTE, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO 21MM.	a frio	ruzi	335 UN	R\$ 109,00	R\$ 36.515,00
0128	RECAPAGEM DE PNEU 12X16.5 COMUM, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 22 MM.	a quente	ruzi	308 UN	R\$ 650,00	R\$ 200.200,00



0129	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12X16.5 COMUM, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 22 MM.	a quente	ruzi	289 UN	R\$ 80,00	R\$ 23.120,00
0130	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12X16.5, RADIAL, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 22 MM.	a quente	ruzi	328 UN	R\$ 700,00	R\$ 229.600,00
0131	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12X16,5, RADIAL.	a quente	ruzi	295 UN	R\$ 80,00	R\$ 23.600,00
0134	RECAPAGEM DE PNEU 265X70 R16, BORRACHUDO, MISTO, PROFUNDIDADE MÍNIMA SULCO DE 12,7MM.	a frio	ruzi	186 UN	R\$ 277,00	R\$ 51.522,00
0135	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 265X70 R16.	a frio	ruzi	184 UN	R\$ 40,00	R\$ 7.360,00
0136	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 10X16.5, A QUENTE, COMUM, G-2/L-2, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 22 MM.	a quente	ruzi	276 UN	R\$ 572,00	R\$ 157.872,00
0137	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10X16,5, COMUM, G-2/L-2.	a quente	ruzi	237 UN	R\$ 100,00	R\$ 23.700,00
0138	RECAPAGEM DE PNEU 10X16.5 COMUM, A FRIO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 22 MM.	a quente	ruzi	254 UN	R\$ 498,00	R\$ 126.492,00
0139	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10X16,5, RADIAL.	a quente	ruzi	189 UN	R\$ 140,00	R\$ 26.460,00
0142	RECAPAGEM DE PNEU 235X75 R15, BORRACHUDO, MISTO, RADIAL, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO SULCO DE 12.5 MM.	a frio	ruzi	8 UN	R\$ 265,00	R\$ 2.120,00
0143	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 235X75 R15.	a frio	ruzi	8 UN	R\$ 55,00	R\$ 440,00
0144	RECAPAGEM DE PNEU 195X75 R16, BORRACHUDO RADIA A FRIO.	a frio	ruzi	16 UN	R\$ 249,00	R\$ 3.984,00
0145	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 195X75 R 16.	a frio	ruzi	16 UN	R\$ 40,00	R\$ 640,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.152.514,00	

**Valor Total: R\$ 24.566.288,20**

